

PARTYLITE STARTER KITS

Ab dem 1. Oktober 2025

WERDE TEIL DES TEAMS
UND WÄHLE FÜR DEINEN START
EINES DER **FÜNF** FOLGENDEN
KITS AUS



PARTYLITE STARTER KITS

	SIGN ME UP KIT GRATIS	KIT S	KIT M	KIT L	KIT XL
KIT PREIS	-	29 €	49 €	99 €	149 €
MONATSGEBÜHR NACH DEN GEBÜHRENFREIEN MONATEN	-	9,90 €	9,90 €	9,90 €	9,90 €
PERSÖNLICHE WEBSITE	-	✓	✓	✓	✓
ONLINE-HILFECENTER	✓	✓	✓	✓	✓
LIEFERBENACHRICHTIGUNGEN PER E-MAIL	✓	✓	✓	✓	✓
PERSONALISIERTE KUNDENBINDUNG DURCH E-MAIL MARKETING	-	✓	✓	✓	✓
DIGITALE GESCHENKGUTSCHEINE UND RECHNUNGEN	✓	✓	✓	✓	✓
BERATERINNEN-BESTELLUNG MIT 40 % RABATT	-	✓	✓	✓	✓
BERATERINNEN-BESTELLUNG MIT 20 % RABATT	✓	-	-	-	-
GASTgeberinnen PROGRAMM	✓	✓	✓	✓	✓
BERATERINNEN-/KUNDENSERVICE	✓	✓	✓	✓	✓
VORRANGIGER SUPPORT FÜR FÜHRUNGSKRÄFTE	-	✓	✓	✓	✓
VORRANGIGER SUPPORT FÜR REGIONAL VICE PRESIDENTS (RVPS)	-	✓	✓	✓	✓
INCENTIVE-REISEN UND EVENTS	-	✓	✓	✓	✓
WETTBEWERBE	-	✓	✓	✓	✓
MINISCENTS DUFTTEELICHTBOX MIT BESTSELLER-DÜFTEN	-	✓	✓	✓	✓
BESTSELLER-DUFT IM 3-DOCHT-DUFTWACHSGLAS	-	✓	✓	✓	✓
WÄHLE PRODUKTE, DIE DU LIEBST - IM WERT VON	-	-	-	100 €	225 €
PRODUKTE - SPEZIELL FÜR DICH AUSGESUCHT - IM WERT VON	-	-	50,90 €	-	-
SAISONALE KATALOGE	1x	1x	5x	10x	10x
MONATLICHE GEBÜHR IM STARTER KIT ENTHALTEN	-	1 MONAT	2 MONATE	3 MONATE	4 MONATE



PARTYLITE STARTER KITS

Sign Me Up Kit GRATIS

20 %
RABATT

DAS KIT ENTHÄLT:

- 24/7 Zugang zu deinem persönlichen Bereich auf MyBusiness
- GastgeberInnen Programm
- BeraterInnen-/Kundenservice

- BeraterInnen-Bestellung mit 20 % Rabatt
- 1x Katalog
- Keine Monatsgebühr

DAS KIT ENTHÄLT:

- Persönlicher Online-Store
- 24/7 Zugang zu deinem persönlichen Bereich auf MyBusiness

+ Eine Auswahl im Wert von ca. 68 €:

- 1x MiniScents mit Bestseller-Düften, 18-teilig*
- 1x Katalog
- 1x Bestseller 3-Docht-Duftwachsglas
- Monatsgebühr für **den Startmonat**
- Nach dem gebührenfreien Monat:
9,90 €/Monat

Kit S



DEINE
INVESTITION
VON 29 €

Kit M

DEINE
INVESTITION
VON 49 €



DAS KIT ENTHÄLT:

- Persönlicher Online-Store
- 24/7 Zugang zu deinem persönlichen Bereich auf MyBusiness

+ Eine Auswahl im Wert von ca. 135 €:

- 1x MiniScents mit Bestseller-Düften, 18-teilig*
- 1x Paket Kataloge, 5 St.
- 1x Bestseller 3-Docht-Duftwachsglas
- 1x Duftwachsglas Refillable by PartyLite und
- 1x Raumspray Mood im Wert von 50,90 €
- Monatsgebühr für **den Startmonat + einen Folgemonat**
- Nach den gebührenfreien Monaten:
9,90 €/Monat

** Produktbeispiele, Düfte können abweichen

* Das MiniScents Set enthält neben Duftteelichtern passende Etiketten und Deckel.

PARTYLITE STARTER KITS

Kit L

DAS KIT ENTHÄLT:

- Persönlicher Online-Store
 - 24/7 Zugang zu deinem persönlichen Bereich auf MyBusiness
- + Eine Auswahl im Wert von ca. 202 €:**
- 1x MiniScents mit Bestseller-Düften, 18-teilig*
 - 1x Paket Kataloge, 10 St.
 - 1x Bestseller 3-Docht-Duftwachsglas
 - 1x 100 € Gutschein
 - Monatsgebühr für **den Startmonat + zwei Folgemonate**
 - Nach den gebührenfreien Monaten: **9,90 €/Monat**



DEINE
INVESTITION
VON 99 €

+

100 €
GUTSCHEIN



UNSERE EMPFEHLUNG

Diese Produkte im Wert von **100 €**
können dir gehören:



** Produktbeispiele

Kit XL

DAS KIT ENTHÄLT:

- Persönlicher Online-Store
 - 24/7 Zugang zu deinem persönlichen Bereich auf MyBusiness
- + Eine Auswahl im Wert von ca. 337 €:**
- 1x MiniScents mit Bestseller-Düften, 18-teilig*
 - 1x Paket Kataloge, 10 St.
 - 1x Bestseller 3-Docht-Duftwachsglas
 - 1x 225 € Gutschein
 - Monatsgebühr für **den Startmonat + drei Folgemonate**
 - Nach den gebührenfreien Monaten: **9,90 €/Monat**



DEINE
INVESTITION
VON 149 €

+

225 €
GUTSCHEIN



UNSERE EMPFEHLUNG

Diese Produkte im Wert von **225 €**
können dir gehören:



** Produktbeispiele